
                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Автоматика и управување со системи - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 46638 96,881 

2 42960 89,871 

3 43087 79,503 

4 43461 67,796 

5 46106 64,995 

6 43217 53,311 

 
Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Дизајн на конструкции  - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 47905 61,793 

2 47678 59,191 

 
 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Енергетика и екологија - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 44062 99,409 

2 47312 99,094 

3 42770 98,783 

4 47163 96,949 

5 44449 96,653 

6 46119 96,310 

7 44882 95,082 

8 44477 94,092 

9 43187 93,547 

10 45623 93,321 

11 43287 92,230 

12 44410 92,022 

13 47714 88,838 



14 42105 88,466 

15 45424 88,398 

16 44067 86,227 

17 45930 86,068 

18 41682 85,963 

19 44274 85,347 

20 47906 85,288 

21 46375 83,832 

22 46489 83,802 

23 42269 83,486 

24 45788 83,137 

25 45533 82,287 

26 46696 80,325 

27 46427 79,471 

28 45352 78,466 

29 46805 77,339 

30 46479 75,864 

31 47411 74,306 

32 47099 72,935 



33 43317 72,763 

34 46977 69,879 

35 43721 69,071 

36 47605 64,892 

37 47772 63,038 

38 47667 60,148 

39 46377 67,583 

40 45446 65,572 

 
 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Индустриски дизајн   - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 47124 99,584 

2 44791 97,716 

3 43414 96,681 

4 42199 95,463 

5 44758 93,263 

6 43270 93,185 

7 43371 92,703 

8 47392 91,624 

9 44209 90,852 

10 42066 90,233 

11 46929 88,900 

12 46163 86,093 

13 43918 85,864 



14 47749 85,591 

15 47323 84,636 

16 45136 83,702 

17 43783 83,415 

18 43510 83,144 

19 47519 83,113 

20 47951 83,086 

21 45013 83,084 

22 44698 80,239 

23 44090 79,882 

24 43526 78,087 

25 44088 77,720 

26 41952 77,610 

27 41936 76,858 

28 45283 75,270 

29 47405 73,335 

30 47847 72,894 

31 45735 72,071 

32 44013 70,789 



33 45302 69,150 

34 47715 68,767 

35 46388 68,443 

36 45672 66,824 

37 43560 66,254 

38 48196 65,674 

39 45717 64,816 

40 44757 63,026 

 
 

 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Индустриски дизајн   - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 44708 62,352 

2 47859 50,596 

 
Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Индустриски дизајн   - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 42040 79,106 

 
 

 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Индустриско инженерство и менаџмент - Државна квота 
 
 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 45287 98,886 

2 46253 97,365 

3 44177 95,717 

4 43881 95,413 

5 43978 95,412 

6 47333 95,105 

7 45608 94,466 

8 46444 94,096 

9 44564 93,883 

10 47332 93,090 

11 46216 92,641 



12 43207 92,635 

13 41753 92,482 

14 45343 92,333 

15 44830 92,130 

16 42226 91,599 

17 43891 90,107 

18 46395 89,359 

19 42361 89,004 

20 47360 88,388 

21 43618 88,191 

22 45227 88,122 

23 44566 88,082 

24 45415 87,693 

25 44719 87,123 

26 47170 86,743 

27 44439 86,503 

28 44543 86,459 

29 42319 86,262 

30 45838 85,192 



31 43724 84,638 

32 44220 84,145 

33 43988 83,800 

34 45255 82,394 

35 46215 82,008 

36 47486 81,846 

37 43997 81,587 

38 47447 80,530 

39 44238 80,051 

40 46189 78,627 

41 46945 78,258 

42 48011 76,375 

43 43567 76,024 

44 46251 74,112 

45 46853 72,495 

46 46923 72,440 

47 45222 71,824 

48 47015 71,783 

49 42038 70,631 



50 47674 67,782 

 
 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Индустриско инженерство и менаџмент - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 46950 67,608 

2 46000 67,178 

3 47440 55,334 

 
 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Материјали, спојување и конструктивно инженерство - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 41577 88,580 

2 47796 85,334 

3 45257 78,967 

 
 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Мехатроника - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 44365 98,863 

2 47162 97,157 

3 43506 95,557 

4 44402 95,282 

5 45316 95,019 

6 45401 94,397 

7 42870 91,407 

8 47618 90,946 

9 42496 90,481 

10 45205 89,943 

11 45071 87,790 

12 42212 87,353 

13 47427 85,381 



14 43679 84,237 

15 47001 84,006 

16 46324 83,472 

17 45086 83,155 

18 43068 82,337 

19 44779 78,271 

20 45005 77,953 

21 45968 76,216 

22 46687 74,653 

23 47863 72,370 

24 47085 72,134 

25 47645 71,643 

26 45406 70,956 

27 47337 70,041 

28 46540 69,856 

29 48217 69,276 

30 46054 68,224 

31 42079 67,363 

32 45727 66,939 



33 44058 65,545 

34 47581 63,608 

35 47799 59,173 

36 46889 47,365 

37 46177 45,388 

38 47578 43,714 

 
 

 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Моторни возила  - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 43023 93,990 

2 43655 90,259 

3 42518 89,609 

4 46762 88,434 

5 42016 86,834 

6 41533 86,568 

7 43261 86,344 

8 45436 85,194 

9 47421 85,181 

10 43262 83,082 

11 45245 83,034 

12 46991 82,547 

13 47789 81,062 



14 47988 80,296 

15 41805 79,587 

16 46957 78,002 

17 47002 77,582 

18 45381 75,638 

19 42695 73,646 

20 47029 71,670 

21 45871 71,259 

22 45309 70,929 

23 46904 70,864 

24 47374 70,374 

25 43868 69,644 

26 45467 68,800 

27 47790 67,693 

28 47227 66,901 

29 45491 66,842 

30 46347 66,439 

31 45196 64,350 

32 47979 63,832 



33 47688 62,424 

34 46794 61,928 

35 41870 61,574 

36 42352 60,667 

37 47987 55,726 

38 47669 54,905 

39 47999 49,766 

40 43137 42,319 

41 46981 57,688 

 
 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Моторни возила  - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 46524 59,427 

 
 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Производна информатика  - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 47060 73,491 

2 43395 62,522 

3 46928 57,975 

 
 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Производно инженерство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 44422 99,718 

2 47025 99,072 

3 41695 98,320 

4 43564 92,706 

5 47542 92,654 

6 44219 87,013 

7 44109 85,228 

8 43598 82,965 

9 43256 81,214 

10 44267 77,684 

11 43136 76,816 

12 43347 72,453 

13 44495 71,205 



14 43592 71,162 

15 42232 70,980 

16 48268 68,098 

17 47011 63,480 

18 43427 59,958 

19 46423 59,644 

 
 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Производно инженерство - Приватно средно училиште без 

матура 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 47805 94,857 

 
 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Термичко инженерство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 46131 98,858 

2 42812 96,746 

3 44284 93,680 

4 46764 89,176 

5 44300 88,025 

6 43090 87,781 

7 44239 81,558 

8 44628 78,687 

9 45409 77,788 

10 44838 76,497 

11 47076 74,896 

12 47136 73,008 

13 43032 72,783 



14 45239 68,842 

15 47553 60,418 

16 42938 59,175 

17 48113 45,507 

 
 

 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 

 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Транспорт, механизација и логистика - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 45652 90,943 

2 47833 90,670 

3 45981 81,183 

4 45918 75,171 

5 46248 73,682 

6 46544 68,851 

7 48239 61,310 

8 44130 58,989 

9 44988 55,679 

10 45519 54,147 

11 45501 53,811 

 

Конкурсна комисија на МФС 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 



                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2016/17-Хидраулично инженерство и менаџмент на води - Државна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 42405 86,757 

2 46346 59,331 

 
 

 

Конкурсна комисија на МФС 

 

             1. Вонр. проф. д-р Зоран Марков 

 

             2. Проф. д-р Добре Рунчев 

 

             3. Проф. д-р Ристо Филкоски 
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